COMUNICAÇÃO 97/2021

EDITAL Nº 46/2021 – CHAMAMENTO PÚBLICO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão de Avaliação e Seleção, no uso das suas atribuições legais, torna pública a  4ª
Lista de Homologação das Inscrições do Edital nº 46/2021, publicado em 1º de março de
2021,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  Técnicos  de  Fiscalização,
Médicos Generalistas, Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem, conforme a seguir:

De 15/04/2021 às 22h34 até o dia 15/04/2021 às 23h59

Dia De

 Inscrição
Hora NOME CARGO RESULTADO DOCUMENTO FALTANTE

15/04/2021 22:34 MARILENE CARVALHO
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(A) COMPROVAÇÕES DO
CURRÍCULO; (C) DIPLOMA ;
(F) FICHA

15/04/2021 22:55 MARIA ABREU
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(A) COMPROVAÇÕES DO
CURRÍCULO; (B)
DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO ; (F) FICHA

15/04/2021 22:57 MATHEUS DA SILVA SILVEIRA
TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 22:57 MARILENE CARVALHO ENFERMEIRO HOMOLOGADO OK

15/04/2021 22:59 CAMILA BARROS
TEC.
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:02
CLAUDIA GOTTSCHALK
FERREIRA

TEC.
ENFERMAGEM

NÃO
HOMOLOGADO

(A) COMPROVAÇÕES DO
CURRÍCULO; (E)
COMPROVANTE DE
RESIDENCIA; (F) FICHA

15/04/2021 23:05 CLOVIS M SIQUEIRA
TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:10
CARLOS EDUARDO DE
FREITAS OLIVEIRA

TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:10 CLAUDIANE VIGEL
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(E) COMPROVANTE DE
RESIDENCIA

15/04/2021 23:10 EDUARDO SEITENFUS DUARTE ENFERMEIRO NÃO (F) FICHA

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2518 - Data 30/04/2021 - Página 1 / 2

HOMOLOGADO

15/04/2021 23:16 PATRICIA FERREIRA
TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:33 LILIAN LOPES MATTOS ENFERMEIRO HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:38 BIANCA FAGUNDES
TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:40 ISRAEL NEVES
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(C) DIPLOMA

15/04/2021 23:43 VANESSA MALTA DA COSTA
TEC.
ENFERMAGEM

NÃO
HOMOLOGADO

(F) FICHA

15/04/2021 23:44 VANESSA MALTA DA COSTA
TEC.
ENFERMAGEM

NÃO
HOMOLOGADO

(F) FICHA

15/04/2021 23:51 DIEGO ROCHA
TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:51 NATHALIA VASCONCELOS
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(F) FICHA

15/04/2021 23:56 INES MATIELLO DA SILVA
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(F) FICHA

15/04/2021 23:57 VANESSA NUNES
TEC.
ENFERMAGEM

NÃO
HOMOLOGADO

(E) COMPROVANTE DE
RESIDENCIA

15/04/2021 23:58 CAMILA SILVA DA ROSA
TEC.
FISCALIZAÇÃO

HOMOLOGADO OK

15/04/2021 23:58 DALILA CARVALHO
TEC.
FISCALIZAÇÃO

NÃO
HOMOLOGADO

(F) FICHA

15/04/2021 23:58 THAILINE W. MARTI ENFERMEIRO HOMOLOGADO OK

Nos termos do disposto nos itens 4.2 e 10. Do Edital 46/2021, fica aberto o prazo
de 24h (vinte quatro horas), para recurso a ser enviado exclusivamente para o seguinte endereço
de e-mail:emergencialdocumentos@canoas.rs.gov.br, destinado à Comissão de Avaliação e Seleção
- com o título RECURSO DE INSCRIÇÃO.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2518 - Data 30/04/2021 - Página 2 / 2